Vâil
kabilesiyle vela antlaşması yapmış ve onlarla anılmıştır.

Bir başka rivayete göre ise dedesi Zota esir edilip daha sonra azad
edilmiştir. Şayet bu rivayet doğru ise kendisini azad edenler Bekr b.

9 Bkz. Ebû Abdullah Hüseyin b. Ali b. Muhammed es-Saymerî (ö: 436/1045), Ahbaru Ebî
Hanife ve Ashabih, Beyrut 1985, 15.

10 Bkz. Zehebî, Menâkib, 13-14; İbn Hacer el-Heysemî, 37; ayrıca bkz. Muhammed Ebû
Zehra, Ebû Hanife: Hayatuhu ve asruhu ve arauhu ve fıkhuhu, Mısır 1945, 15.